

Urbania, s.r.o.

Hlavní 21  
664 48 Moravany

Urbania

IČ: 26242826  
DIČ: CZ26242826

Registrace u OR v Brně C/39839

Banka: KB - běžný účet

Číslo účtu: 94-1319560207/0100

IBAN - el.: CZ1501000000941319560207

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Vaše obj.: 82/2014

Variabilní symb.: 100141103

Odběratel: Obec Psáry

Pražská 137  
252 44 Psáry

IČ: 00241580

Tel.: +420 241 940 454

DIČ:

Mobil:

Místo určení: Obec Psáry

Pražská 137  
252 44 PsáryVyřizuje: Milan Vácha  
+420 602 754 837

Obecní úřad Psáry

19 -12- 2014

Č.J.: OU- 3594/14  
PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:Provozovna: Urbania, s.r.o.  
Syrovická  
664 44 Ořechov

Telefon: +420 547 217 955

Fax: +420 547 219 681

E-mail: obchod@urbania.cz

Vyřizuje:

Konstatní symb.: 0008

Vystaveno dne: 18.12.2014

Platební podm.: převodem

DUZP: 18.12.2014

Odstavil: Michaela Hronová

Zakázka: ZK14-0884

Způsob dopravy: dodavatelem

Datum splatnosti: 28.12.2014

Popis dodávky	Označení	Počet MJ	Hmotnost	J. cena	C. cena	Sleva %	Celkem po slevě	DPH
<b>Víčko OLO/HISTORY pr.70-51, žZn+lak kompl.</b>	INTI-05019	9 ks	3,69	270,00	2 430,00	10,0 %	2 187,00	21
Šroub M8x30 (půlkul. imbus hl.) nerez ISO7380	OSSM-04561	9 ks						21
Víčko OLO pr.70-51, žZn+lak	INTI-05060	9 ks						21
<b>Konz.+směr. OLO 120x745/1S ob.nerefl.kompl.</b>	INTI-05033	17 ks	123,93	1 474,00	25 058,00	10,0 %	22 552,20	21
AI směrovka OLO 745x120 lak B oboustr.nerefl.	MBOS-04545	17 ks						21
Konzola OLO pr.70x160-120/1S žZn+lak	INTI-04909	17 ks						21
Šroub M6x16 (půlkul. imbus hl.) nerez ISO7380	OSSM-04661	34 ks						21
Šroub M8x30 válc. imbus hlava, nerez (DIN912)	OSSM-04797	17 ks						21
<b>Konz.+směr. OLO 120x745/2S-90 ob.nerefl.kompl.</b>	INTI-05036	10 ks	44,52	2 602,00	26 020,00	10,0 %	23 418,00	21
AI směrovka OLO 745x120 lak B oboustr.nerefl.	MBOS-04545	20 ks						21
Konzola OLO pr.70x160-120/2S-90 žZn+lak	INTI-04905	10 ks						21
Šroub M6x16 (půlkul. imbus hl.) nerez ISO7380	OSSM-04661	40 ks						21
Šroub M8x30 válc. imbus hlava, nerez (DIN912)	OSSM-04797	10 ks						21
<b>Konz.+směr. OLO 120x745/4S-90 ob.nerefl.kompl.</b>	INTI-05037	2 ks	15,68	4 839,00	9 678,00	10,0 %	8 710,20	21
AI směrovka OLO 745x120 lak B oboustr.nerefl.	MBOS-04545	8 ks						21
Konzola OLO pr.70x160-120/4S žZn+lak	INTI-04910	2 ks						21
Šroub M6x16 (půlkul. imbus hl.) nerez ISO7380	OSSM-04661	16 ks						21
Šroub M8x30 válc. imbus hlava, nerez (DIN912)	OSSM-04797	2 ks						21
<b>Kotevní patka OLO M16 B komplet</b>	INTI-05057	9 ks	23,18	438,20	3 943,80	10,0 %	3 549,42	21
Kotevní patka OLO M16	INTI-05043	9 ks						21
Matice M16 nerez (DIN934)	OSSM-04759	72 ks						21
Plastová krytka pro M16	DZSM-00954	36 ks						21
Podložka pr.17 nerez (DIN125)	OSSM-04760	72 ks						21
<b>Mezikus OLO pr.70x160-120, žZn+lak</b>	INTI-04875	19 ks	19,76	125,00	2 375,00	0,00 %	2 375,00	21
<b>Sloup OLO A pr.70-3545 120/5 žZn+lak</b>	INTI-05026	9 ks	213,75	2 956,00	26 604,00	2,00 %	26 071,92	21
<b>Doprava dodavatelem</b>	DOPR-03930	1 ks	0,00	1 939,00	1 939,00	0,00 %	1 939,00	21
<b>Zpracování graf. návrhů</b>	PRVR-00762	6 hod	0,00	320,00	1 920,00	0,00 %	1 920,00	21
			444,51		99 967,80		92 722,74	

Sleva z celkové částky

7,2 %

7 245,06